
Zwischenrangliste Frühjahrsschwinget Oberarth 2024

07.04.2024

Gang: 1

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

1a 10.00 + Achermann Ueli, S Inwil Oberhabsburg

1b 10.00 + Birchler Fabian, S * Trachslau Einsiedeln

1c 10.00 + Bucher Roman, Melchtal Kerns

1d 10.00 + Föhn Mauro, S Sattel am Mythen

1e 10.00 + Fischlin Lukas, S Goldau Rigiverband

1f 10.00 + Furrer Jens, S Sachseln Sachseln

1g 10.00 + Gabriel Simon, S Baar Zug und Umgebung

1h 10.00 + Hürlimann Mathias, S * Unterägeri Oberwil-Zug

1i 10.00 + Heinzer Ronny, S * Rickenbach am Mythen

1j 10.00 + Laimbacher Cyrill, S Schwyz am Mythen

1k 10.00 + Müllestein Mike, S *** Steinerberg am Mythen

1l 10.00 + Suter Thomas, S Muotathal Muotathal

1m 10.00 + Szymkowiak Remo, S Arth Rigiverband

1n 10.00 + von Rickenbach Pirmin, S Steinerberg Rigiverband

1o 10.00 + Widmer Simon, S Eschenbach LU Oberseetal

1p 10.00 + Zurfluh Samuel, T Arth Rigiverband

2a 9.75 + Andermatt Reto, S Steinerberg Rigiverband

2b 9.75 + Forster Christian, S Merlischachen Küssnacht

2c 9.75 + Gisler Noah, T Spiringen Bürglen

2d 9.75 + Grüter Marcel, S Abtwil AG Oberseetal

2e 9.75 + Grab Stephan, S Rothenthurm Einsiedeln

2f 9.75 + Hegglin Julian, T Hochdorf Oberseetal

2g 9.75 + Heinzer Benno, S * Goldau Rigiverband

2h 9.75 + Huser Christian, S Hitzkirch Oberseetal

2i 9.75 + Imgrüth Fabian, S Weggis Küssnacht

2j 9.75 + Kretz Marius, S Schongau Oberseetal

2k 9.75 + Regli Kitho, S Muotathal Muotathal

2l 9.75 + Reichmuth Pirmin, S *** Steinen Cham-Ennetsee

2m 9.75 + Schärz Adrian, S Aeschi b. Spiez Aeschi

2n 9.75 + Steinauer Samuel, S Willerzell Einsiedeln

2o 9.75 + Studinger Robin, S Däniken SO Aarau

2p 9.75 + Suter Raphael, S Sattel am Mythen

2q 9.75 + Ulrich Michael, S * Ibach am Mythen

2r 9.75 + Ziegler Moritz, S Attinghausen Flüelen

3a 9.00 - Betschart Marcel, S * Arth Oberwil-Zug

3b 9.00 - Epp Elias, T Attinghausen Attinghausen

3c 9.00 - Ettlin Martin, T * Kerns Kerns

3d 9.00 - Grab Florian, S * Rothenthurm Einsiedeln

3e 9.00 - Heinzer Lukas, S * Goldau Rigiverband

3f 9.00 - Kenel Franz-Toni, S * Arth Rigiverband

3g 9.00 - Schürpf Bruno, T * Schwyz am Mythen

3h 9.00 - Sidler Samuel, S Immensee Küssnacht

3i 9.00 - von Euw Lukas, S * Ingenbohl am Mythen

3j 9.00 - Wandeler Roman, T ** Buttisholz Rottal

4a 8.75 - Appert Silvan, S * Ingenbohl am Mythen

4aa 8.75 o Wyss Sven, S * Römerswil LU Oberseetal

4b 8.75 - Arnold Fabian, S * Bürglen UR Bürglen

4c 8.75 - Brunner Timon, T Küssnacht am Rigi Küssnacht

4d 8.75 - Bucher Roland, S * Walchwil Oberwil-Zug



4e 8.75 - Duss Yvan, S * Hasle LU Entlebuch

4f 8.75 - Eisenring Damian, S Hirschthal Aarau

4g 8.75 - Kennel Stefan, S ** Arth Rigiverband

4h 8.75 - Rust Silvio, S Aesch LU Oberseetal

4i 8.75 - Scherer Niklaus, S ** Escholzmatt Entlebuch

4j 8.75 - Schmid Simon, S * Flühli LU Entlebuch

4k 8.75 - Suter Beat, S * Walchwil Zug und Umgebung

4l 8.75 - Suter Samuel, S * Stoos am Mythen

4m 8.75 - Trachsel Björn, Frutigen Frutigen

4n 8.75 - Ulrich Marco, S ** Gersau am Mythen

4o 8.75 o Appert Adrian, S Ingenbohl am Mythen

4p 8.75 o Bürgi Simon, T Feusisberg March-Höfe

4q 8.75 o Huser Tobias, T Urswil Oberseetal

4r 8.75 o Inderbitzin Dominik, S Arth Rigiverband

4s 8.75 o Kehr Damian, S Kienberg Aarau

4t 8.75 o Nideröst Timo, S Ingenbohl am Mythen

4u 8.75 o Rapold Oscar, S Steinen am Mythen

4v 8.75 o Schleiss Leandro, S Rain Rothenburg

4w 8.75 o Schmid Reto, S Frutigen Frutigen

4x 8.75 o Schnider Lukas, T Ballwil Oberseetal

4y 8.75 o Steinauer Kevin, S Willerzell Einsiedeln

4z 8.75 o Wyrsch Gabriel, S * Attinghausen Attinghausen

5a 8.50 o Büeler Alexander, S Zug am Mythen

5b 8.50 o Berger Philip, Allenwinden Zug und Umgebung

5c 8.50 o Betschart André, S Ried (Muotathal) Muotathal

5d 8.50 o Betschart Noah, S Illgau Muotathal

5e 8.50 o Gwerder Michael, S Muotathal Muotathal

5f 8.50 o Hügli Kaj, S ** Attelwil Aarau

5g 8.50 o Heinzer Maurus, S Ried (Muotathal) Muotathal

5h 8.50 o Huwiler Roman, S Auw Oberhabsburg

5i 8.50 o Kälin Reto, S Schwyz am Mythen

5j 8.50 o Klossner Sven, S * Horboden Frutigen

5k 8.50 o Müller Adrian, S Wilen b. Wollerau March-Höfe

5l 8.50 o Reichmuth Lukas, S * Schwyz am Mythen

5m 8.50 o Salzmann Björn, Kandergrund Frutigen

5n 8.50 o Schuler Alex, S *** Rothenthurm Einsiedeln

5p 8.50 o Suter David, S Rickenbach am Mythen

5q 8.50 o Suter Manuel, S Sattel am Mythen

5r 8.50 o Ulrich Ronny, S Ibach am Mythen

5s 8.50 o Weber Livio, S Urswil Oberseetal

5t 8.50 o Wiss Ramon, S Walchwil Oberwil-Zug

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Oberarth
 
Quelle: ESV

 
07.04.2024 12:21Oberarth

 
Quelle: ESV

 
07.04.2024 12:21


